
LYNCHBURG LEMONADE
JACK DANIELS, COINTREAU & 7 UP

HERNÖ GIN TONIC
HERNÖ GIN, INDIAN TONIC & CITRON

5cl         165:-

MOUSSERENDE Glas / Flaska
99:- /HOYA DE CADENAS

CAVA | SPANIEN
495:-

BOUCHÉ 
CHAMPAGNE | FRANKRIKE

795:-

MOËT & CHANDON IMPÉRIAL 
CHAMPAGNE | FRANKRIKE

1600:-

NEGRONI
GIN, VERMOUTH

ROSSO & CAMPARI

FÖRRÄTTER

TOAST SKAGEN
GRILLAD LEVAIN, FORELLROM 

& SOTAD CITRON
(GLUTEN-VETE, SKALDJUR, SULFITER, ÄGG,

SENAP, FISK)

CARPACCIO
PÅ OXFILÉ MED SYLTADE KANTARELLER,

HASSELNÖTSVINAIGRETTE 
& POMMES PINNE

(MJÖLKPROTEIN, SULFITER, SENAP, NÖTTER)

SPRITZ & APERITIV 

APEROL SPRITZ
APEROL, CAVA &

APELSIN

LIMONCELLO
SPRITZ

LIMONCELLO,
CAVA & CITRON

MIMOSA
CAVA &

APELSINJUICE

HARVEY
WALLBANGER
VODKA, GALLIANO
& APELSINJUICE

DRINKAR 
GIN TONIC

BEEFEATER GIN, 
INDIAN TONIC & CITRON

FIDEL CASTRO
HAVANA CLUB, 

GINGER ALE & LIME

P2
VODKA VANILLA, APPLE

SOURZ & 7UP

P3
VODKA VANILLA,

RASPBERRY SOURZ &
7UP

145:-

5cl   135:-

125:-

125:-



VARMRÄTTER

GALAXENS VEGANSKA BURGARE
BURGARE GJORD PÅ SOJABÖNA, SALLAD, TOMAT, SILVERLÖK, VEGANSK OST,

PICKLAD GURKA, SWEET & SMOKEY POMMES FRITES & VEGANSK AIOLI
(GLUTEN-VETE, SOJA, SVAMP, SULFITER, BALJVÄXTER)

ZUCCARDI SERIE A   TORRONTÉS | ARGENTINA          110:-

GALAXENS GRILLADE BURGARE 
BURGARE PÅ HÖGREV OCH BRINGA, POTATOBUN, RÖKT CHEDDAR, SALLAD, TOMAT,

SILVERLÖK, PICKLAD GURKA, SWEET & SMOKEY POMMES FRITES & AIOLI
(GLUTEN-VETE, MJÖLKPROTEIN, ÄGG, BALJVÄXTER, SENAP, SULFITER)

Q MALBEC   MALBEC | AUSTRALIEN        115:-

205:-

205:-

FATÖL
Falcon Export
Eriksberg Karaktär
Staropramen
Brooklyn Stonewall IPA

Guinness Pint

50cl /

85:- /
89:- /
96:- /
99:- /

105:- /  

33cl

56:-
59:-
63:-
65:-

55:-

Carlsberg Hof
Carlsberg Export
San Miguel Glutenfri
Kronenbourg
Brooklyn East IPA
Dala IPA
Dala Lager
Eriksberg Lager
Erdinger Kristall
Erdinger Weißbier

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33cl
33 cl
50 cl
50 cl
50 cl
50 cl

69:-
72:-
82:-
72:-
91:-
94:-
96:-
89:-
110:-
110:-

FLASKÖL

Pepsi
Pepsi Max
7 UP 
Zingo
Ramlösa 
Carlsberg
Brooklyn IPA 
Cider Olika Sorter

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl

33:-
33:-
33:-
33:-
33:-
49:-
55:-
49:-

ALKOHOLFRITT

Gl / Fl
Gl / Fl

Vin
Mousserande

65:- / 240:-
70:- / 320:-

Somersby 
Smirnoff Ice

33 cl
33 cl

78:-
105:-

CIDER / RTD 

Glas /RÖTT VIN Flaska

JAKOB JUNG TRADITION
SPÄTBURGUNDER | TYSKLAND

130:- / 540:-

Q MALBEC
MALBEC | AUSTRALIEN  

115:- / 480:-

LA TRAVERSÉE ROUGE
CARIGNAN-SYRAH-GRENACHE 
| FRANKRIKE

120:- / 500:-

SANTA JULIA ORGANIC
CABERNET SAUVIGNON | ARGENTINA 

110:- / 460:-

JUNTO VA JUNTO 
TEMPRANILLO-SYRAH-PETIT VERDOT 
| SYDAFRIKA

110:- / 460:-

QUERCIABELLA CHIANTI
SANGIOVESE | ITALIEN

950:-

VITT VIN Glas / Flaska
BELLES VIGNES 
COLOMBARD-SAUVIGNON BLANC 
| FRANKRIKE

105:- / 410:-

JAKOB JUNG TROCKEN
RIESLING | TYSKLAND 

125:- / 520:-

ZUCCARDI SERIE A
TORRONTÉS | ARGENTINA

110:- / 460:-

COTEAUX DU GIENNOIS
SAUVIGNON BLANC | FRANKRIKE

145:- / 600:-

VIN

CAESARSALLAD 
 RÄKOR  

KYCKLING, BACON
 PANNOUMI (SVENSK MATOST)

ROMANSALLAD, CAESARDRESSING, PARMESAN, RÖDLÖK, COCKTAILTOMAT &
KRUTONGER

(GLUTEN-VETE, MJÖLKPROTEIN, ÄGG, SENAP, SULFITER, FISK, SKALDJUR)

210:-
195:-
195:-

EKOLOGISKT 

JUNTO VA JUNTO TEMPRANILLO | SYDAFRIKA          110:-

SANTA JULIA CABERNET SAUVIGNON | ARGENTINA          110:-

GRILLAD KRONKOTLETT
GRILLAD SVENSK KOTLETT PÅ BEN, SLUNGAD POTATIS, GRILLAD LÖK 

& VELOUTE PÅ GRILLAT ÄPPLE
(MJÖLKPROTEIN, SULFITER, SELLERI)

WIENERSCHNITZEL
PANERAD KALVSCHNITZEL MED GRILLAD CITRON, POMMES FRITES, 

ÄRTOR & SARDELLSMÖR
(GLUTEN-VETE, MJÖLKPROTEIN, SULFITER, ÄGG, FISK, BALJVÄXTER)

GRILLAD PIGGVAR PÅ BEN
DILLSLUNGAD POTATIS, BRYNT SMÖR, PEPPARROT & ROSTADE BETOR

(FISK, MJÖLKPROTEIN, SULFITER)

JAKOB JUNG TROCKEN    RIESLING | TYSKLAND          125:-

SVAMPPASTA
KRÄMIG CASARECCEPASTA, KANTARELLER, SKOGSCHAMPINJONER 

& SVARTKÅL

(GLUTEN-VETE, SULFITER, SELLERI, SOJA, SVAMP, BALJVÄXTER)

JAKOB JUNG TROCKEN    RIESLING | TYSKLAND          125:-

LÄGG TILL GRILLAD KYCKLING FÖR 35:-

215:-

255:-

245:-

275:-



DESSERT 

Highland Park 12 Yo
Highland Park 18 Yo
Glenmorangie 10 Yo
The Macallan 12 Yo
Lagavulin 16 yo
Auchentoshan 12yo
Jameson
The Famous Grouse
Jim Beam White
Jack Daniels
High Coast Älv

38:-
78:-
37:-
42:-
66:-
49:-
24:-
24:-
24:-
28:-
32:-

WHISKEY

Havana Club 
Seleccion de Maestros
Zacapa 23 År

28:-

35:-

ROM

Grönsteds Monopole
VSOP
Martell Cordon Bleu

30:-

78:-

COGNAC

Baileys
Cointreau
Amaretto
Kahlua
Limoncello
Sambuca

24:-
24:-
24:-
24:-
26:-
26:-

LIKÖR 

Calvados boulard vsop
Musella Grappa

28:-
24:-

ÖVRIG SPRIT

VARMA DRINKAR 
KAFFE KARLSSON

COINTREAU, BAILEYS, KAFFE OCH GRÄDDE

IRISH COFFEE
JAMESON, KAFFE, 

FARINSOCKER OCH GRÄDDE

SPICY COFFEE
FIREBALL, KAFFE OCH GRÄDDE

Kaffe / The
Enkel Espresso
Dubbel Espresso
Cappuccino
Latte

32:-
28:-
36:-
39:-
45:-

ÄPPELPAJ
LJUMMEN ÄPPELKOMPOTT,  FRASIG
HAVRECRUMBLE & CREME ANGLAISE

(GLUTEN-VETE, MJÖLKPROTEIN, ÄGG)

CREME BRÛLÉE
CREME BRÛLÉE PÅ KLASSISKT VIS

(MJÖLKPROTEIN, ÄGG)

GLASSKULA
KÖKETS EGENGJORDA GLASSAR, 

OLIKA SMAKER ATT VÄLJA PÅ

AVEC

 /ETT URVAL

5cl         165:-

(FRÅGA SERVITÖREN OM ALLERGIER )

75:-

65:-

35:-/kula


